Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Bauer
BAUER HÁK AG - Rychlospojka s háky a vnějším závitem
Kód produktu: 33642
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: Čerpání kalů a kapalin v průmyslu a zemědělství
Rychlospojkový systém BAUER funguje na principu kardanového spoje. Slouží k dopravě vody, kejdy nebo kašovitých hmot.
Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050MB/AG2
50 mm
AG 2"
10 bar
50 mm x 2" mm
1,3 kg
ks
577,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076MB/AG3
75 mm
AG 3"
10 bar
76 mm x 3" mm
1,9 kg
ks
804,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108MB/AG3
100 mm
AG 3"
10 bar
108 mm x 3" mm
2 kg
ks
1 293,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108MB/AG4
100 mm
AG 4"
10 bar
108 mm x 4" mm
2,2 kg
ks
1 253,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133MB/AG4
127 mm
AG 4"
10 bar
133 mm x 4" mm
3,4 kg
ks
1 875,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133MB/AG5
127 mm
AG 5"
10 bar
133 mm x 5" mm
3,6 kg
ks
1 935,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159MB/AG6
150 mm
AG 6"
10 bar
159 mm x 6" mm
5,5 kg
ks
2 620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200MB/AG8
200 mm
AG 8"
10 bar
194 mm x 8" mm
7,6 kg
ks
6 110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0